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MIESZKANIE 100

02
POKÓJ DZ. + ANEKS KUCHENNY
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- obwiednia wydzielonego lokalu mieszkalnego

Powierzchnia użytkowa

ŁAZIENKA

SYPIALNIA

01
5,23

19,71

4,49

14,13

47,95

KOMUNIKACJA

Powierzchnia pod ścianami działowymi

możliwymi do demontażu/wyburzenia

1,05

05 GARDEROBA
3,34

- obwiednia balkonu

BALKON
06

4,65

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI - PO OBMIARACH
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